

Váš dopis
zn.
Ze dne
Naše zn. 7259/2020-SŽDC-SSZ-OVZ
Listů/příloh 2/0

Uveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Vladimíra Hlídková
Telefon +420 972 244 810
Mobil +420 724321788
E-mail hlidkova@szdc.cz

Datum 2. dubna 2020

Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař – Praha hl.n., II. část – Praha Hostivař – Praha hl.n., Úprava ŽST Praha Zahradní Město

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace a realizace výše uvedené stavby zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:

Dotaz č. 1

Prosíme zadavatele o prověření kompletnosti projektové dokumentace k zveřejněné zakázce Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař - Praha hl.n., II. část - Praha Hostivař - Praha hl.n., Úprava ŽST Praha Zahradní Město

Nenašli jsme Seznam dokumentace, pouze Seznam změn 2020_03_02.

V dokumentaci chybí část A Průvodní zpráva, z části C Situace je pouze C.2 Koordinační situace
Doplní zadavatel podklady?

Odpověď č. 1:

Průvodní zpráva a celková situace hlavní stavby nebyly aktualizovány a nejsou součástí Zadávací dokumentace. Vzhledem k provázanosti s hlavní stavbou by neposkytly přehled o rozsahu zadávané zakázky a pro vypracování nabídky nejsou podstatné. Rozsah zadávané stavby včetně obvodu stavby a vymezení PS a SO je popsán ve Zvláštních technických podmínkách, kde jsou uvedeny též předpokládané termíny zahájení a dokončení stavby a další nezbytné informace. Součástí Zadávací dokumentace jsou kromě dokumentace PS a SO též části B.1, B.3, B.15.2, C.2, H.1.1.3 a H1.2.2.

Dotaz č. 2:

Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace obsahuje více provozních a stavebních souborů, které nejsou součástí zveřejněného soupisu prací, žádáme zadavatele o potvrzení, že předmětem veřejné zakázky jsou určeny k nacenění pouze tyto objekty:

PS 2-02-02

PS 6-02-01

SO 3-10-01

SO 3-11-01

SO 6-15-01

SO 6-83-01

SO 3-73-03

SO 2-60-01

SO 98-98

Odpověď č. 2:

Ano. K nacenění jsou pouze ty SO a PS, ke kterým je připojen výkaz výměr. Ostatní SO PS jsou v dokumentaci uvedeny z důvodu provázaností s hlavní stavbou a jedná se o SO a PS hlavní stavby.



.....

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ
na základě Pověření č. 2446
ze dne 11.5.2018
Správa železnic, státní organizace